

28	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник службы (хозяйственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор стиральных машин (с выполнением обязанностей кочегара котельной)	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кочегар котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Санитарка (ванница)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Санитарка (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Лепихина Жанна Викторовна _____
(подпись) (Ф.И.О.)

13.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Климова Наталья Евгеньевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

13.10.2020
(дата)

Специалист по социальной работе _____ Колесникова Екатерина Петровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

13.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

616 _____ Скопцов Игорь Геннадьевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

06.10.2020
(дата)